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Hyvät Paikallisliikennepäivien osanottajat! 

Hyvä joukkoliikenteen osaava ja innostunut joukko 

On jälleen joka syksyisten Paikallisliikennepäivien aika. Tänä vuonna jo 45. kerran. On ilo 
nähdä, että teitä, hyvät osallistujat, on jälleen kerran näin paljon ja tällä kertaa nyt täällä 
Turussa. 

Paikallisliikennepäivät nostavat tänä vuonnakin keskusteluihimme joukkoliikenteen 
kiinnostavimmat trendit. Tänä vuonna puhumme muun muassa siitä,  

- Miten runkolinjoilla tehdään joukkoliikenteessä liikkuminen helpoksi ja nopeaksi 
- Miten uusilla joukkoliikenteen käyttövoimilla saadaan kasvihuonekaasupäästöt 

lähelle nollaa 
- Ja siitä, miten uusilla kiinnostavilla palveluilla, helposti yhdisteltävillä 

matkaketjuilla, vaivattomilla maksamisen tavoilla ja yhteiskäyttöisillä lipuilla 
saamme ihmiset houkuteltua auton ratista joukkoliikenteeseen sekä kyytien 
jakamiseen että kävelyyn ja pyöräilyyn.  
Voimien yhdistäminen on meille kaikille hieno mahdollisuus.  

Joukkoliikenteen ammattilaisina olemme maailman megatrendien – kuten 
kaupungistumisen, digitalisoitumisen ja ilmastonmuutoksen vaatiman päästöjen 
vähentämisen – keskiössä. 

Ilmastonmuutoksen vakavuuden on myös Tasavallan Presidentti Niinistö nostanut 
esille useassa puheenvuorossaan, viimeksi tällä viikolla YK:n yleiskokouksessa 
Suomen puheenvuorossa. 

EU on asettanut Suomelle 39% :n kasvihuonekaasujen päästövähennystavoitteen 
vuoden 2005 tasosta vuoteen 2030 mennessä. Liikenteen päästöjen vähentäminen on 
keskeisessä roolissa ilmastonmuutoksen torjumisessa. 

Pystymme tarjoamaan tehokkaita keinoja liikenteen päästöjen vähentämiseen: 

- Esimerkiksi Helsingin seudulla liikenteen päästöjä on MAL-suunnitelmassa 
sitovana tavoitteena vähentää puoleen vuoden 2005 tasosta vuoteen 2030 
mennessä. Tavoite on sama kuin kansallinen tavoite liikenteen osalta.  
Autokannan nopea uusiminen ja tiemaksujen käyttöönotto on todettu 
tehokkaimmiksi keinoiksi monipuolisesta keinovalikoimasta, jonka kaikkia keinoja 
tarvitaan, jotta tavoite saavutetaan. 
 

- Liikenteen ilmastopolitiikan työryhmä esitteli syyskuun puolivälissä 
väliraporttinsa: Hiiletön liikenne 2045 – polkuja päästöttömään tulevaisuuteen 

o Siinä esiteltiin kolme vaihtoehtoista skenaariota liikenteen päästöjen 
poistamiseksi. Skenaarioiden tarkoituksena on tuoda esille eri tekijöiden 
vaikutuksia päästöjen määrään sekä erilaisia toimenpidekokonaisuuksia. 

o BIO-polussa hiiletöntä tulevaisuutta tarkastellaan polttoaineiden 
näkökulmasta, PALVELU-polussa ratkaisuja haetaan liikennesuoritteen 



vähentämisestä ja TEKNO-polussa teknologisten mahdollisuuksien 
kautta. 

o Näitä kaikkia polkuja tarvitaan ja näistä kaikista teemoista meillä on myös 
esityksiä  täällä paikallisliikennepäivillä. Joukkoliikennealan ammattilaiset 
ovat olleet jo pitkään mukana ilmastonmuutoksen ratkaisemisessa. Nyt 
meitä tarvitaan entistä enemmän. Kehitämme edelleen hyviä ja helppoja 
digitaalisia palveluita liikkumisen helpottamiseksi. Myös liikkumistarpeen 
vähentäminen tulee nyt ja tulevaisuudessa osaksi 
joukkoliikennetoimijoiden elämää. 

 

Kaupungistuminen jatkuu Suomessa edelleen. Verrattaessa Länsi-Eurooppaan 
tulemme hieman jäljessä, mutta olemme ottaneet kiinni ja saavuttamassa saman 
kaupungistumisen asteen.  

Joukkoliikennettä ja investointeja joukkoliikennepalveluun tarvitaan erityisesti 
kasvavilla kaupunkiseuduilla, jos päästötavoitteet halutaan saavuttaa. Tieliikenteen 
ilmastotalkoot ratkaistaan kaupunkiseuduilla.  

Hyvät turkulaiset isäntämme 

Lämmin kiitoksemme Turun kaupungille ja Fölille siitä, että kutsuitte meidät kauniiseen 
kaupunkiinne pitämään näitä Paikallisliikennepäiviä. 

Föli on näyttänyt meille kaikille esimerkkiä siitä, miten innostutaan, innovoidaan, 
muututaan ja otetaan kaupunkilaiset mukaan muutokseen. 

Haluan erityisesti onnitella Föliä ja turkulaisia sellaisesta, mitä meillä muilla ei vielä ole 
eikä hetkeen tule: Kakolanmäelle rakennettavasta funikulaarista, joka otetaan 
lähitulevaisuudessa käyttöön ja joka täydentää hienosti Turun joukkoliikennettä. 

Hyvät kuulijat 

Mikä onkaan seuraava rohkea joukkoliikenneavaus? Kuulemme siitä toivottavasti täällä 
Turussa. Tai viimeistään ensi vuonna, kun jälleen kokoonnumme yhteen. 

Toivon, että nautitte ohjelmasta, osallistutte keskusteluihin ja viihdytte! 

Paikallisliikenneliiton puolesta minulla on ilo toivottaa teidät kaikki lämpimästi 

tervetulleiksi! 

Tervetuloa! 

 


